
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di  CARRÈ 
Comuni di : CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 

Via Monte Paù, 1 -  36010 Carrè (VI) - Tel.   0445 / 891092- 390564 - Fax  0445 / 395802  
Cod. Fiscale   93001670244 

@Mail: viic80900d@istruzione.it        segreteria@icscarre.gov.it Sito Istituto:  www.icscarre.gov.it 
 
 

           Agli Atti 
           Al Sito Web 
 
    

      CIG: ZE21986A5F                                                         CUP: C16J15001600007 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
Prot.  1584      A3/B15        Carrè, 05.07.2016 
 
 
Oggetto: PON CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-153  

    “Aumentare la tecnologia per migliorare le competenze”   

Il Dirigente Scolastico 

 

PREMESSO 
 

• Che con determina prot. 1215  B15/A3 del 26 maggio 2016 si è dato avvio alla procedura negoziata per la 
l’approvvigionamento dei Laboratori informatici mobili e postazione informatiche, precisamente: Lim, 
Videoproiettori, notebook, document camera, carrello box per ricarica per alloggiamento e trasporti 
chromebook e scanner,  presso le scuole dell’Istituto Comprensivo Stat. di Carrè. 

• Che è stato pubblicato l’avviso pubblico prot. 1250 del 31/05/2016 per la ricerca di operatori da invitare 
alla procedura comparativa di cui all’art. 36 del D.Lgs n. 50/2016. 

• Che  è stata inoltrata la richiesta di offerta RDO n. 1254311 ai cinque operatori economici presenti in MEPA 
che hanno manifestato l’interesse a partecipare alla gara: 
1. ABINTRAX S.R.L.     P.I.       07644780723 
2. AURORA COMPUTERS SRL    P.I.  00541910311 
3. COVER UP                 P.I.  01932620246 
4. ICOM       P.I.  01561040245 
5. LOYD JOHN      P.I.   02088530247 

• Che il criterio di aggiudicazione prescelto è stato quello al prezzo più basso.  
• Che il valore della fornitura è stato fissato in € 16.804,11 (sedicimilaottocentoquattro/11) esclusa IVA. 
• Che hanno presentato la propria offerta entro il 30.06.2016: la Ditta COVER UP di Sandrigo per il valore di 

€ 16.100,00 IVA esclusa; la Ditta ICOM s.r.l. di Zanè per il valore di € 15.619,00 IVA esclusa; 
• Che in data 1 Luglio 2016 si è provveduto all’aggiudicazione provvisoria alla ICOM di Zanè. 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva della gara alla Ditta  ICOM Srl, Via Prà Bordoni 11/c  di Zanè, per 
l’approvvigionamento di   Lim, Videoproiettori, notebook, document camera, carrello box per ricarica per 
alloggiamento e trasporti chromebook e scanner  nei plessi della Scuola Secondaria di Carrè, Scuola  primaria di 
Carrè , Scuola primaria di Chiuppano, Scuola primaria di Zanè  e sc. Primaria di Zanè-Ca’ Castelle per il valore di € 
15.619,00 esclusa iva. 

   

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO /RUP 
                                                                               Prof.ssa Luciana BASSAN 

                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                     Dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 
 


		2016-07-05T11:28:30+0200
	BSSLCN56M71D379L




